

## Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'nden gazetecilere ücretsiz otopark

Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi aldığı bir karar ile Sarı Basın Kartı sahibi gazetecilerin gün içerisinde belediyeye ait otoparklardan 5 saat süre ile ücretsiz yararlanmasına karar verdi

Haber: Devrim DERİN

**BALIKESİR** Gazeteciler Cemiyeti'nin talebini değerlendiren Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Sarı Basın Kartı sahibi gazetecilere ücretsiz otopark hizmeti verme kararı aldı. Karara göre gün içinde belediyeye ait Balpark firması tarafından işletilen katlı ve açık otoparklardan firmaya bildirimde bulunacak olan Sarı Basın Kartı sahibi gazeteciler 5 saat süre ile ücretsiz faydalanabilecek. Konuyla ilgili olarak Balıkesir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ramazan Demir tarafından yapılan açıklamada, gazetecilerin haberlere gidiş gelişlerinde kullandıkları hizmet araçlarını ücret ödemedi şehir içerisinde geçici olarak park edebileceklerini açıkladı. Cemiyetin çağrısını olumlu yanıtlayan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur'a teşekkür eden Demir "Balıkesir Gazeteciler Cemiyeti olarak meslektaşlarımızın görevlerini gönül rahatlığı ile yapabilmeleri için Büyükşehir Belediyemizin bize tanıdığı bu hak için Sayın Başkanımızın Ahmet Edip Uğur'a teşekkür ediyoruz" dedi.

# Dış ticaret erbabı artacak



Haber: Adem KARANFİL

**TİCARET** Odası ve Karesi Halk Eğitimi Merkezi'nin işbirliği, Balıkesir Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüklerinin katkılarıyla hazırlanan 'Dış Ticaret Uzmanlığı' eğitimi tamamlanarak kursiyerlere sertifikaları verildi.

Balkonuk Center'de düzenlenen törende 21 Şubat-22 Mart tarihleri arasında 80 saatlik eğitim sonunda sertifika almaya hak kazanan 58 kursiyere sertifikaları takdim edildi.

Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler'in ev sahipliğindeki törene Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir, Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Özdamar, Karesi Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Mustafa Canseven ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adnan Erbil'in yanı sıra, meclis ve komite üyeleri katıldı.

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, dış ticaret eğitiminin önemine işaret etti. Ermişler Balıkesir ticaret hayatını yakından ilgilendiren konu ile dış ticaret yapmak isteyen üye sayısını arttırmayı

hedeflediklerini söyledi.

### BALIKESİR'İN HEDEFİ 1 MİLYAR DOLAR

Başkan Fahri Ermişler özetle şunları söyledi: "Kabuğunu kırmaya başlayan şehrimiz sanayicisi, tüccarı, ticareti, esnafıyla artık dışa açılma noktasında daha fazla çalışma yapmak zorundayız. Bu yeniliklerin artması için her dönem yeni eğitimler, yeni katılımlar organize ediyoruz. Bunlardan biri de Balıkesir Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Karesi Halk Eğitim Müdürlüğü ile birlikte ortaklaşa düzenlediğimiz Dış Ticaret Eğitimi bu çalışmaların biriydi. Bu okul kapsamında üyelerimize, para politikaları, ticari anlaşmalar, dış ticaret işlemleri, dış ticaret ehliyeti, kambiyo işlemleri, sanayi hatları ve tahkim konusu, dış ticaret finansmanı ve banka işlemleri, dış ticaret dünyası ve işlemleri gibi bir çok konuda eğitimleri arkadaşlarımız aldılar.

2014 yılında ülkemiz 157,6 milyar dolar ihracat ve 242,2 milyar dolar ithalat gerçekleştirmiştir. Balıkesir ilimiz ise 2014 yılında 537,3 milyon dolar ihracat, 512 milyon dolar ithalat gerçekleştirdi. 2015 yılının ilk iki ayında ise şehrimiz

96,1 milyon dolar ihracat, 69,2 ithalat yapmıştır. Türkiye'nin 2023 gibi önünde büyük bir hedef var. 2023 hedefinde Türkiye 500 milyar dolar ihracat hedefliyor. Balıkesir'in hedefi ise 1 milyar dolar. Yani şu anki yaptığımız ihracatın iki katına çıkmak zorundayız.

Bu hedefi gerçekleştirme noktasında da işte bu eğitimlerin, ticaret yapanların dış ticarete de yönelmeleri çok önemli bir konu. Biz de Balıkesir Ticaret Odası olarak Sanayi Odamızla birlikte bu konuya çok ciddi önem veriyoruz ve Balıkesir'de dış ticaret yapan firmaların sayısının artmasını istiyoruz. Bunun için de elimizden geleni yapıyoruz. Önümüzdeki dönemde de yeni faaliyete geçecek projemizle de sizlerden gelen eğitim taleplerini toplayarak, o eğitimleri üniversitemiz, milli eğitim ve halk eğitim ile birlikte gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Biz Balıkesir Ticaret Odası olarak Balıkesir ekonomisine bundan sonra da katkı sağlayacak eğitim ve projelere imza atacağımız huzurlarınızda söz veriyorum" dedi.

Karesi Halk Eğitim ve ASO Müdürü Mustafa Canseven ise konuşmasında iş-

**Balıkesir Ticaret Odası'nın dış ticaret yapan firmaların sayısının arttırmak amacıyla başlattığı 'Dış Ticaret Uzmanlığı' eğitimini tamamlayan 58 kursiyere düzenlenen törenle belgeleri verildi**

birliği ile gerçekleştirilen Dış Ticaret Uzmanlığı eğitiminin önemine değindi. Canseven Balıkesir'de kurum ve kuruluşların mesleki eğitimleri ile ilgili işbirliğine hazır olduklarını kaydetti. Canseven şunları ifade etti:

"Balıkesir Ticaret Odası ve Karesi Halk Eğitimi Merkezi işbirliği, Balıkesir Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüklerinin katkılarıyla açılan Dış Ticaret Uzmanlığı kursumuz 21 Şubatta başlamış ve 22 Mart'ta sona ermiştir. Cumartesi ve Pazar günleri yapılan kursta 80 saatlik eğitimlerin başlarıyla tamamlayan 58 kursiyerimiz sertifika almaya hak kazanmışlardır.

Balıkesir Ticaret Odası ile imzaladığımız geniş kapsamlı protokol kapsamında zaman zaman işçi sağlığı ve iş güvenliği, hijyen eğitimleri gibi alanlarda bu güzide kuruluşumuzla işbirliği yapıp ilimizde istihdamına, meslek ve iş hayatına, sosyal hayatına katkı sunmaktan onur duyuyoruz. Balıkesir'de kurslarımızın sayısını çoğaltmanın yanında STK'larımızın desteğiyle böyle nitelikli kurslar açmak bizi son derece memnun etmektedir"